
О признании утратившим силу решения маслихата от 24 июня 2015 года № 317 "Об 
утверждении Правил оказания социальной помощи, установления размеров и 
определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан

Решение маслихата Костанайского района Костанайской области от 5 мая 2016 года № 
23
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "статьей 6
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и 
письмом государственного учреждения "Отдел занятости и социальных программ" 
акимата Костанайского района от 3 мая 2016 года № 172/1 Костанайский районный 
маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу  маслихата от 24 июня 2015 года № 317 "Об решение
утверждении Правил оказания социальной помощи, установления размеров и 
определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан" (зарегистрировано 
в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5747, 
опубликовано 16 июля 2015 года в газете "Арна").
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня принятия.
      Председатель очередной сессии
Костанайского районного маслихата А. Аксуатова

      Секретать Костанайского
районного маслихата А. Досжанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


